
UNIRE
c:5e-Jite- e- .JM)JaLIi

DETERMINAZIONE N. /to ~ DEL A31OL (G lL

AREA TROTTO,GALOPPO E SELLA - OGGETTO: IMPEGNO SPESA PREMI TRAGUARDO MESI
FEBBRAIO EMARZO 2012

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. Il della legge 15marzo 1997 n. 59";

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTA la deliberazione commissariale n.1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui impròntare la gestione provvisoria dell'ASSI nelle more dell' adozione del bilancio di
previsione 2012;

VISTA la deliberazione del Commissario n. 1184 del 29 dicembre 20 Il con la quale sono stati
ripartiti provvisoriamente gli stanzi amenti relativi ai premi al traguardo per le corse al trotto e al
galoppo per l'anno 2012;

VISTA la deliberazione del Commissario n. 4 del 9 febbraio 2012 con la quale è stato rideterminato
lo stanziamento a premi delle giornate in programma dal lO febbraio al 31 marzo 2012 mediante
l'incremento del 20% della media giornata ordinaria rispetto alla media risultante dalla precitata
determinazione del 29 dicembre 2011 ;

VISTA la disponibilità sui capitoli 1.2.0.000" Premi al traguardo corse al trotto",1.2.0.010 "Premi al
traguardo corse al galoppo",e 1.2.0.025 "Maggiorazione dotazione corsa TRIS trotto e galoppo"
che presentano la:necessaria disponibilità e considerato che la spesa di che trattasi è compatibile con
il limite del dodicesimo dello stanzi amento del bilancio di previsione 20 Il

DETERMINA

U 1\1 I o N E N A Z I o N A L E I N C R E M E N T o R A Z z. E E Q U I N E

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A ' 00147 RqMA '.TEL. 06.518971 ' FAX 06.51897200
www.unire.it ' E-MAIL: unire@unire.ir ' CODICE FISCALE 02642470583

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.ir


UNIRE;;
~e-xte- e-cavaui .

impegnare per i mesi di febbraio e marz'if2012 , per il pagamento premi al traguardo delle specialità

trotto galoppo e sella nei rispettivi capitoli dell'esercizio finanziario 2012 gli importi di seguito

riportati:

Cap. 1.2.0.000- Premi al traguardo corse al trotto

Cap. 1.2.0.010- Premi al traguardo corse al galoppo

Cap.1.2.0.025 - Maggiorazione dotazione corsa TRIS trotto e galoppo

€ 9.810.240,00

€ 4.455.792,00

€ 400.000,00

.,'.' .:'l-~

_---------lt
\.~-~----'-I\

UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE EQUINE

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 .!ì0MA. IEL. 06.518971 • FAX 06.51897200
www.unire.it • E-MAIL: unire@unire.it • CODICE FISCALE 02642470583

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it

	00000001
	00000002

